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
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Leilighet (1.etg) 75 75 53

Kjeller 3 3

SUM 75 3 53
SUM BRA 78

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Leilighet (1.etg) Kjøkken, Stue, Gang, Vindfang, Bod, 
Soverom, Soverom 2, Bad

Kjeller Bod på 2,7 m² med adkomst fra 
garasjeanlegg.

Kommentar
- Arealene er oppmålt på stedet iht. NS-3940 med håndholdt laser. 

Arealer av rom: 

- Kjøkken: 12,9 m². 
- Stue: 18,6 m². 
- Gang: 5,1 m². 
- Vindfang: 3,3 m². 
- Bod: 4,2 m². 
- 2 stk. soverom: 7,8 m² og 11,3 m². 
- Bad: 6,9 m². 

Arealet oppgi琀琀 for rom er ca. og avvik kan forekomme. Arealene kan ikke summeres for å kontrollere BRA da innervegger, sjakter mm er ikke 
medregnet i disse arealene.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Takstmann har ikke mo琀琀a琀琀 tegninger på boligen og har dermed ikke mulighet å sammenligne disse opp mot dagens bruk.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.8.2025 Johan Rye-Holmboe Taks琀椀ngeniør

Mar琀椀n Kallestad Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4626 ØYGARDEN

gnr.
8

bnr.
95

Areal
5820 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på oppgi琀琀 areal i 
matrikkelopplysninger 
(o昀昀entlig 
eiendomsregister).

Eieforhold
Eiet

Adresse
Halsvardtjørna 28A

Kommentar
Felles eiet tomt. 

Hjemmelshaver
Mar琀椀n Kallestad

fnr. snr.
2

Flo琀琀 leilighet i landlige omgivelser på Ulveseth.
Fra eiendommen er det kort vei 琀椀l buss, skole og barnehage.
Det er få minu琀琀er opp 琀椀l Kiwi bu琀椀kken som ligger på Halsvarden.
Fine turmuligheter i nærheten. Til Sartor storsenter bruker man ca. 10 min. med bil.

Beliggenhet

O昀昀entlig 琀椀l interne s琀椀kkveier.

Adkomstvei

Boligen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vann via private s琀椀kk- og fellesledninger.

Tilknytning vann

Boligen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kk- og fellesledninger.

Tilknytning avløp

Eiet tomt i sameiet som er opparbeidet.
Leiligheten har bilopps琀椀llingsplass i felles garasjeanlegg i byggets kjeller.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet i boligblokk 70 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 12.08.2025

Det fremkommer ingen vesentlige avvik 
mellom eiers opplysninger i 
egenerklæringen og takstmannens 
observasjoner under befaring.

Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no Informasjon om eiendommen hentet fra 
www.eiendomsverdi.no (matrikkelen) Gjennomgå琀琀 Nei

Eier Eier har gi琀琀 generelle opplysninger om 
eiendommen. Gjennomgå琀琀 Nei

    Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 13.08.2025

For gyldighet på rapporten se forside
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Tilstandsrapportens avgrensninger

STRUKTUR OG REFERANSENIVÅ

•  Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Rapportens struktur, metode og
begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018
(teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig), samt
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder
fordeling mellom P-areal og S-areal.

•  Bygningssakkyndig er ikke ansvarlig for tilbakeholdt eller uriktig
informasjon, som har betydning for tilstandsvurderingen.
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